

Fiskebäck 2020-06-25 Kl. 15.20 CET

Styrelsen i Smart Energy lämnar redogörelse kring budet från Capital Conquest

I Smart Energy Sweden Group AB (publ) ("Bolaget") ska styrelsen i samband med det offentliga budet från Capital Conquest AB (publ) inhämta en så kallad fairness opinion från en oberoende aktör för att avge ett utlåtande om värdering av bolagets aktier. Styrelsen har dock inte valt att inhämta något fairness opinion då budet understiger 60% av aktiens nuvarande substansvärde och därför så rekommenderar inte styrelsen att aktieägarna ska acceptera budet från Capital Conquest AB (publ) på 0.05 kr per aktie. Vi beklagar att styrelsens uttalande inte blivit publicerat förrän idag, men detta beror på den höga arbetsbelastning som bokslut, avnoteringsärendet samt hanteringen av inkomna frågor från minoritetsägare tagit den senaste tiden och inte minst på grund av covid-19 som allmänt begränsar Bolagets och samhällets tillgängliga resurser.

Närvarande styrelseledamöter har varit Jesper Starander, Per Wåhlin och Stefan Nyman. Styrelseordförande Glenn Renhult anses vara jävig i ovanstående uttalande och har därför inte medverkat i detta beslut.

Denna information är sådan information som Smart Energy Sweden Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 juni 2020 kl. 15:20 CET.

För ytterligare information kontakta VD Jesper Starander:
jesper.starander@sesab.net eller tfn: 031-120056.

Kort om Smart Energy Sweden Group AB (publ)

Smart Energy är ett bränslebolag som specialiserat sig på business to business (B2B) försäljning till både återförsäljare, jordbruk, entreprenader, bussbolag, åkerier, budfirmor, kommuner, åkericentraler och många villaägare runt om i Sverige. Bolaget bedriver även en egen konsumentförsäljning via mindre tankstationer på landsbygden. Smart Energy har cirka 5000 aktieägare varav aktien är noterad under kortnamnet SEGR på NGM Nordic MTF i Stockholm och huvudägare är idag Capital Conquest AB (publ).

<http://www.sesab.net/>